[image: image1.jpg]

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                            третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 от   05 ноября  2015 года           п.г.т. Махнёво                              № 27
Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 19 Избирательного кодекса Свердловской области,  Дума Махнёвского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с предложением о возложении полномочий Избирательной комиссии Махнёвского муниципального образования на Алапаевскую районную территориальную избирательную комиссию.

2. Настоящее Решение направить в Избирательную комиссию Свердловской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение в  газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

Председатель Думы

муниципального образования                                                  И.М.Авдеев

Глава муниципального образования                                        А.В.Лызлов